入会向导

本商会的会员种类分为：单位会员、个人会员。申请加入本商会的会员，必须具备下列条件：

　　(一)拥护本商会的章程，积极参加本商会各项活动；

　　(二)有加入本商会的意愿；

　　(三)在本商会的业务 (行业、学科)领域内具有一定的影响；

(四)执行本商会的决议并按时缴纳会费；

(五)安徽籍人士或安徽企业在东营开办的具有法人资格的企业及驻东营分支机构。

会员加入本商会的程序是：

　　(一)提交会员申请书；

　　(二)由秘书处组织考察，提交理事会讨论通过；

(三)由秘书处颁发会员证。

会员退出应书面通知本商会，并交回会员证。会员如果1年不缴纳会费或不参加本商会活动的，视为自动退出。

入会申请书详见附表（一）和附表（二）。

东营市安徽商会个人会员入会登记表

      编号：                                     填表日期：    年   月   日
	姓    名

	性    别

	出生年月

	申

请

人

照

片

	民    族

	籍    贯

	政治面貌

	电子邮箱

	单位名称

	职  务

	电    话

	手   机

	传  真

	地    址

	拟申请加入的会员类型 （在下列勾选或在右边填写）

	□ 会长（50000元/年）      囗 执行会长(30000元/年)

囗 常务副会长(20000元/年)  囗 副会长(15000元/年)

囗 监事长(10000元/年)      囗 理事会员（5000元/年）

囗 单位会员（2000元/年）   囗 个人会员（1000元/年）

	入

会

申

请
	东营市安徽商会：

我已认真阅读《东营市安徽商会章程》，决定承认《东营市安徽商会章程》，自愿加入东营市安徽商会。在取得会员权利的同时，承诺履行会员义务。
    特此申请。

申请人签字：

   年    月    日

	个

人

简

介

	东 营 市

安徽商会

审核意见
	年    月    日

另需要提交：

1、入会申请人身份证复印件1份、

2、申请人近期彩色1寸照片3张（电子版也可）

填写完成后，请发送至dysahsh @163.com。

东营市安徽商会单位会员入会登记表

申请日期：    年   月   日                          申请表编号：
	单位名称

	申

请

人

照

片

	企业地址

	企业性质

	行业分类

	工商注册
证号

	注册资金

	企业人数

	邮政编码

	联系人

	电  话

	传  真

	企业网址

	电子邮件

	法

人

代
表
	姓    名

	性    别

	出生年月

	籍    贯

	企业职务

	政治面貌

	社会职务

	移动电话

	联系电话

	拟申请加入的会员类型 （在下列勾选或在右边填写）

	□ 会长（50000元/年）      囗 执行会长(30000元/年)

囗 常务副会长(20000元/年)  囗 副会长(15000元/年)

囗 监事长(10000元/年)      囗 理事会员（5000元/年）

囗 单位会员（2000元/年）   囗 个人会员（1000元/年）

	我自愿加入“东营市安徽商会”，严格遵守并拥护商会《章程》，维护商会的公众形象，执行理事会决议，维护商会的合法权益，承担商会委托的各项工作，按规定积极缴纳会费，向商会反映实际情况，提供必要资料，积极参与商会活动，在享受权利的同时，自觉履行会员义务，维护商会声誉。

申请人签字（章）：

                                               申请日期：     年    月    日

	东营市安徽商会审核意见：

年    月    日

附：1、入会申请人身份证复印件1份、彩色1寸照片5张（电子版也可）

2、个人简历一份

3、公司营业执照复印件1份（加盖公章）
4、入会企业简介1份，反映企业风采的宣传资料图片。

填写完成后，请回传至0546-7269999  7662288  邮箱：dysahsh@163.com